

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Νέο γκρούπ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	ΝΑΟΙΚ 20.04.02	ΟΙΚ 2125	1	m3	34,00	31,00	1.054,00	
2	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	2	ton	70,00	7,30	511,00	
3	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	3	tonx10 m	701,00	2,00	1.402,00	
4	Χειρόετη λιθοπλήρωση	ΝΑΟΔΟ Β05	ΝΟΔΟ 2251	4	m3	10,00	17,50	175,00	
5	Κατασκευή ρειθρων, τάφρων κλπ. με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1	ΝΟΔΟ 2531	5	m3	5,00	86,50	432,50	
6	Κατασκευή ρειθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	6	m3	6,00	94,20	565,20	
7	Κατασκευή ρειθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	7	m3	30,00	104,00	3.120,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	8	kg	2.593,00	1,15	2.981,95	
9	Επενδύσεις τοίχων με πλάκες πωρολίθου διαστάσεων 20-40cm	ΟΙΚ 73.34.02ΣΧ	ΟΙΚ 7326.1	9	m2	35,00	30,00	1.050,00	
Σύνολο : 1. Νέο γκρούπ								11.291,65	11.291,65
Άθροισμα									11.291,65
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	2.032,50
Άθροισμα									13.324,15
Απρόβλεπτα								15,00%	1.998,62
Άθροισμα									15.322,77
ΦΠΑ								24,00%	3.677,46
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									19.000,23
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									19.000,00

Σπήλι 03/08/2018
Οι μελετητές

Στυλιανή Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

Σπήλι 03/08/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός